

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Gerd Post  
 Inhaber: Helga Post  
 Kirchweg 2  
 26409 Wittmund-Burhufe

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210401155  
 Kundennr.: 11505  
 Datum: 13. April 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210401206 vom 12.04.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH:	Lieferung an: Gerd Post, Wittmund-Burhufe			
1	201830		<b>Einstecktasche 25-26 x 50 x 90</b> Einstecktasche 25 - 26 (Innenmaß) x 50 x 90 mm, verzinkt, zweiseitig offen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,00 kg	100	Stück	1,97	197,00
2	202351		<b>Seilendverschluss 8 x 75 mm</b> Seilendverschluss, 8 x 75 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	20	Stück	0,35	7,00
3	20235		<b>Seilendverschluss m. Simplex-H</b> Seilendverschluss mit Simplexhaken, 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	0,32	6,40
4	40002		<b>EM 80 R, Ausf. G, Ø 70 mm,</b> AL-BE Kugelumkupplung EM 80 R bis 800 kg, Ausf. Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,50 kg	2	Stück	15,86	31,72
5	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer</b> BÜNTE Achsstoßdämpfer Universal, schwarz, 2 x gummielagerte Gelenkanschlussaugen inkl. Schraubenmaterial, Länge: 260/410 mm, Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,66 kg	4	Stück	14,50	58,00
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210401155

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI210401206</b>							<b>307,72</b>
			Lieferungsnr. DI210401288 vom 12.04.2021:	Lieferung an: Gerd Post, Wittmund-Burhufe			
			Externe Belegnr. TEL.:				
7	90071		<b>Knott Bremsseil, HL 1430/GL 16</b>	2	Stück	8,30	16,60
			KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke				
			M 8 Gewinde, HL 1430/GL 1640 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 1,14 kg				
8	90067		<b>Knott Bremsseil, HL 930/GL 114</b>	2	Stück	8,30	16,60
			KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke				
			M 8 Gewinde, HL 930/GL 1140 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 0,82 kg				
9	90070		<b>Knott Bremsseil, HL 1230/GL 14</b>	4	Stück	8,30	33,20
			KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke				
			M 8 Gewinde, HL 1230/GL 1440 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 2,04 kg				
10	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210401288</b>							<b>74,00</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>381,72</b>
						19% MwSt.	72,53
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>454,25</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 32,940



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210401155

### Lief. an Adresse

Gerd Post  
Inhaber: Helga Post  
Alleestraße 2  
26409 Wittmund-Burhufe  
Deutschland